nostram accidere contigerit, ut predictum est, quietum inveniri contingat post liberacionem sibi factam, tunc eidem Judeo aliquod debitum loco ejusdem assignari faciatis; vobis mandamus, quod premissa fieri faciatis in forma predicta. Et quia accepimus, quod, postquam Judeos regni nostri capi fecimus, quedam false facte sunt acquietancie, et eciam starra, inter Christianos et Judeos, vobis mandamus, quod si contingat debitores quoscunque acquietancias vel starra aliqua debitorum quorumcumque coram vobis proferre, tunc nullam quietanciam vel liberacionem hujusmodi debitoribus,¹ quousque legitime vobis constare possit, acquietancias vel starra illa fideliter et legitime fuisse facta secundum Legem et Consuetudinem Scaccarii Judaismi predicti. Teste Me ipso apud Merleberg' xxv^o die Feb. anno regni nostri octavo.

ib. m. 5.
Loml.

Johannes Le Clerk, aurifaber, et Willelmus Le Conversus, Fratres Domus Conversorum Londonie, assignati per breve Regis ad colligendum chevagium Judeorum Anglie anno regni Regis Edwardi sexto per capita singulorum Judeorum habentium etatem xij annorum et ultra, quod quidem chevagium Dominus Rex concessit Fratribus predictae Domus, venerunt coram etc., et reddiderunt computum suum de predicto chevagio etc.

Iidem reddiderunt computum de xjl. iij s. ix d., de chevagio Dece iij^{xx} et xv Judeorum et Judearum per capita per diversa loca Anglie, sicut continetur in quadam cedula quam predicti Johannes et Willelmus liberaverunt predictis Justiciariis, videlicet, de singulis Judeis iij d., secundum Statutum Judeorum; et non responderunt de chevagio Judeorum Londonie, nec Cantuarie, de anno predicto, quia Hugo de Dyngnetona ipsum chevagium collegit, unde debet respondere, sicut patet inter inquisiciones hujus Terminii retornatas per predictam cedulam etc.

Summa, xjl. iij s. ix d.; que liberaverunt Johanni de Sancto Dionisio, Custodi predictae Domus, in parte solucionis xxix l. iij s. et iij d. ad comparacionem capelle predictae Domus faciendam ex concessione Regis per breve Regis de Magno Sigillo; et sic quieti fuerunt.

¹ Sic: supply 'valere permittatis,' or words to the same effect.

quit after delivery made to him, then you cause a debt to be assigned to the said Jew in lieu of the said debt ; We therefore command you, that you cause effect to be given to the premises in form aforesaid. And whereas We have heard, that, since We caused the Jews of our realm to be arrested, certain false acquittances have been made, and also starrs, between Christians and Jews, We command you, that if it so happen that any debtors whosoever, produce before you acquittances or starrs of any debts whatsoever, then you allow no such acquittance or release to avail the debtors, until by lawful evidence you be satisfied, that those acquittances or starrs were truly and lawfully made according to the Law and Custom of the Exchequer of the said Jewry. Witness Myself at Marlborough on the 26th day of February in the eighth year of our reign.

London

John Le Clerk, goldsmith, and William Le Convert, Brothers of the London House of Converts, assigned by the King's writ to collect the chevage¹ of the Jews of England in the sixth year of the reign of King Edward by head of every Jew of the age of twelve years and upwards, which chevage our Lord the King granted to the Brothers of the said House, came before etc., and rendered their account of the said chevage etc.

They rendered account of £11 3s. 9d., chevage of 895 Jews and Jewesses of divers places in England, as recorded in a schedule delivered to the said Justices by the said John and William, to wit, 3d. per head of every Jew and Jewess, according to the Statute of Jewry. They did not answer for the said year's chevage of the Jews of London and Canterbury, for which Hugh de Dinnington, who collected it, is answerable, as appears by the said schedule enrolled among this Term's inquests etc.

Sum, £11 3s. 9d. ; which they delivered to John de St. Denys, Warden of the said House, in part payment of £29 4s. 3d., appropriated by grant of the King under the Great Seal² to the account of expenditure upon the chapel of the said House ; and so they were quit.

¹ Le. the poll-tax imposed by the Statute of 3 Ed. I. Cf. Introduction, p. xxxviii.

² Cf. Cal. Patent Rolls (Rolls Ser.) Ed. I. 1272-81, p. 371.

DE TERMINO PASCHE ANNO NONO.

Rot. de
Banco 40,
m. 7. Lond.

Johannes de S. Dionisio, Custos Domus Conversorum, tulit breve Regis de Magno Sigillo in hec verba:—Edwardus etc. Justiciariis etc. salutem:—Ex parte Conversorum Domus nostre Londonie Nobis est ostensum, quod, cum medietas bonorum et catallorum conversorum seu convertendorum ad Fidem Catholicam ad Conversos Domus nostre predicte ratione concessionis nostre eis inde facte pertineat, alia medietate illis qui se a tempore concessionis nostre predicte converterint reservata; ac Belassez et Hittecote, Judee, Oxonie, nuper ad Fidem Catholicam se converterunt; per quod Conversi Domus nostre predicte medietatem bonorum et catallorum ipsarum, juxta formam concessionis nostre predicte, petiverunt a vobis sibi liberari; vos, ut accepimus, pro eo quod dicte Judee parum ante tempus hujus concessionis nostre se ad Fidem Catholicam converterunt, predictam medietatem Conversis dicte Domus liberare contradicitis: Nos autem, ad necessitatem dictorum Conversorum parvum respectum habentes, et gratiam eis facere volentes, vobis mandamus, quod bona et catalla predictarum Judearum, seu valorem eorundem, si alicui alii de precepto nostro prius assignata non fuerint, dilecto clerico nostro, Johanni de S. Dionisio, Custodi Domus predicte, vel ejus attorney, plenarie liberari faciatis; et unam medietatem ad sustentacionem Conversorum dicte Domus retineat, et aliam medietatem eisdem Belassez et Hittecote faciat assignari, juxta formam concessionis nostre supradicte. Teste Me ipso apud Wodestok' xxvij^o die Aprilis anno regni nostri nono.